
A Neyi paylaşmalıyız? 

v B Büyük GörevB  

— “Gidin… [tüm] uluslara” sözleri, İsa’nın dirilişinden sonra kendisini görmek için toplanan insanlara 

verdiği emirdi (Mat. 28:18-19a). 

— Ne yapmaları gerekiyordu? Gidip öğrenciler yetiştirmeleri gerekiyordu. Yani, insanlarla iletişime 

geçmeleri, onları vaftiz etmeleri ve İsa'nın öğrencileri olmaları için öğretmeleri gerekiyordu (Matta 28:19-

20). 

— Bu öğrenciler de sırayla başka öğrencilere öğrettiler… ve bu şekilde iki bin yıl boyunca… günümüze 

kadar devam etti. Şimdi, İsa'nın emrini alanlar biziz. 

— Petrus ve Yuhanna gibi, “gördüklerimizi ve işittiklerimizi anlatmamak elimizde değil”. (Elçilerin İşleri 

4:20). Bir kürsüden konuşabilir, sokaklarda haykırabilir, sosyal medyada tanıklığımızı paylaşabilir ya da 

basitçe biriyle paylaşabiliriz. Hepimiz bu işin içindeyiz. 

B Nasıl paylaşabiliriz? 

v İsa’yı Taklit Etmek 

— İsa’yı “kayıp koyunları” aramaya iten şey neydi (Matta 15:24)? Şüphesiz, bize olan sevgisiydi (Matta 

9:36; Efesliler 5:2). O, sevgisini içimize de yerleştirdi ki, henüz İsa’yı tanımayanlarla paylaşabilelim. Bazen 

insanlar, başkalarının iyiliği için onları İsa’yı kabul etmeye zorlamaya çalışır. Ama bu, Tanrı’nın seçtiği 

yöntem değildir. 

— Tanrı, Adem ve Havva’yı günah işlememeleri için zorlamadı. Tufan öncesindeki insanları gemiye 

binmeleri için zorlamadı. Ninovalıları kendisini kabul etmeleri için zorlamadı. Onlarla sevgiyle konuştu ve 

kendi yollarını izlemelerinin sonuçları konusunda onları uyardı. 

— İsa'yı taklit ederek, başkalarına O'nun sevgisini gösterir ve onları O'nu izlemeye davet ederiz. 

v Dostluk kurmak 

— Hepimiz İsa'nın vaizleriyiz ve bunun için kendimizi hazırlamamız emredilmiştir. (1 Petrus 3:15). Ancak 

hepimiz vaaz etmeyi bilmiyoruz. Yine de, Tanrı'nın bizzat bize gerekli sözleri vereceğine dair bir vaat var 

(Yeşaya 50:4). 

— İsa'yı başkalarıyla paylaşma konusunda daha bilinçli olmaya karar verirken aklınızda bulundurmanız 

gereken bazı basit ipuçları şunlardır: 

(1) Birini tanıyın ve zamanla bir dostluk kurun 

(2) Kutsal Ruh'un o kişinin kalbinde çalışması için dua edin. Onlarla etkileşim kurmak için doğru fırsatlar 

olması için dua edin 

(3) Kendi iman deneyimlerinizden bahsetmek veya onlar için dua etmek için doğal yollar arayın 

(4) Yeni arkadaşınızı kilisenizdeki diğer kişilerle tanıştırmanın yollarını bulun 

(5) Yeni arkadaşınızın olası özel ihtiyaçları veya soruları için dua edin 

(6) Kutsal Kitabın hayatımızda nasıl teselli, öğüt ve rehberlik sunduğunu onlara göstermek için bir fırsat 

arayın 



(7) Bir zaman gelecek, arkadaşınıza sizinle birlikte Kutsal Kitabı incelemek isteyip istemediğini sormak 

isteyeceksiniz. Daha sonra, arkadaşınız vaftiz olmak isteyebilir 

 

C Ayrılanları nasıl geri getirebiliriz? 

v Tanrı çocuklarını arar 

— Bir noktada, Tanrı'nın halkı bölündü: Efrayim (kuzey krallığı) Tanrı'yı terk etti; Yahuda (güney krallığı) 

sadık kaldı. 

— Onun terk etmesine rağmen, Tanrı Efrayim'i sevgili oğlu olarak görmeye devam etti. (Yer. 31:20). Hatta 

büyükannesi Rahel'i, günahları içinde ölen oğulları için ağlarken tasvir etti (Yer. 31:15). 

— Tanrı'ya hizmet edip sonra O'nu terk edenlere, Tanrı sevgiyle seslenmeye devam eder. Onlar O'nun 

çocuklarıdır ve O onları sever ve ısrarla O'na dönmeleri için teşvik eder. 

— Belki bir zamanlar imanı bilen kendi çocuklarımızdan bazıları imanı terk etmiştir. Onlara sırtımızı 

dönmek bir yana, onları sevmeye ve onlara nazikçe konuşmaya devam etmeliyiz. Tanrı bize, onların O’nun 

en şefkatli merhametinin nesnesi olduklarını hatırlatır ve onların O’na dönmelerini içtenlikle arzu eder. 

v Gideni arıyoruz 

— Eşimiz; oğlumuz; kızımız; dostumuz; komşumuz; eskiden o kilise sırasına oturan o kardeşimiz… Bir 

zamanlar bizimle birlikte ibadet ediyorlardı, ama şimdi neredeler? 

— İnsanların kiliseden ayrılmasının birçok nedeni vardır. Onların nedenlerini yargılamak, niyetlerini 

eleştirmek ya da onları basitçe unutmak için çağrılmadık. 

— Görevimiz gidip onları bulmak ve sürüye geri getirmektir. Bunu nasıl yaparız? İlk olarak, dua ederek. 

İkincisi, onlara karşı sevgi ve şefkat örneği olarak. 

— Tanrı'dan uzaklaşmış biri için hayatınızın tanıklığı, eylemleriniz, sözleriniz ve dualarınız, onların hayatını 

ve geleceğini kökten değiştirebilir. 

 


